[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________  № ______
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 13.02.2015 года № 255
 В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок комплектования муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 13.02.2015 года № 255 следующие изменения:

1) абзац третий пункта 1.1 подраздела 1 изложить в следующей редакции:

«комплектование ДОУ детьми в возрасте от двух месяцев (при наличии условий) до прекращения образовательных отношений, проживающих и имеющих регистрацию на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области».
2. Внести в Состав постоянно действующей комиссии по комплектованию муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный вышеуказанным постановлением следующие изменения:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Романцева Т.А., Заместитель Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, председатель комиссии».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                           О.Ю. Язева